                                  Техничко упатство 
        за доставување на податоци за сите вработени
Формат :   TEXT  (ASSCI)

Име на фаил:   XXXXXXXX.TXT  
                      (XXXXXXXX) назив на фирма
Содржина:   Рекорд за секој осигуреник                         
Опис на рекорд: 
                       13 NUM            Единствен даночен број на обврзникот
                         7 NUM            Идентификационен број на деловен субјект
                         3 NUM            Реден број на деловната единица
                       10 NUM            Регистарски број
                       13 NUM            ЕМБГ
                       10 NUM            Личен број од работничка книшка
                       25 CHAR           Презиме
                       16 CHAR           Име
                         8 NUM            Датум на вработување (ггггммдд)
                     ------------
         Вкупно 105 знака 
